111759 del 21.11.2025 i versamenti 

da effettuare per una durata della concessione pari ad anni 5 (cinque); 

Considerato che l’istante ha pagato il canone di concessione per anni 5 (cinque), determinato in 

applicazione del citato D.D.G. n.524 del 18 maggio 2011, in euro 4.680,00 

(quattromilaseicentottanta/00), somma che risulta introitata nelle casse regionali 

con quietanza n.1633105 del 28.11.2025; 

Considerato che l’istante ha pagato una annualità di canone a titolo di deposito cauzionale in 

euro 936,00 (novecentotrentasei/00), somma che risulta introitata nelle casse 

regionali con quietanza n.1633106 del 28.11.2025; 

Ritenuto di potere procedere alla concessione del suddetto suolo trazzerale alle condizioni 

indicate all’art. 2 del presente decreto; 

Ai sensi delle vigenti disposizioni